

Odběratel:

Město Litovel
nám. Přemysla Otakara 778
784 01 Litovel ČR
IČ: 00299138
DIČ: CZ00299138
Bankovní spojení: [REDACTED]
č.účtu: [REDACTED]

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0256/2020/ŠKS**Datum vystavení:**

6.10.2020

Vystavil:

Žitná Eliška Mgr.

Telefon:

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Dodavatel:

Elektro Jarmar s.r.o.
Sadová 240/4
78401 Litovel
IČ: 04288688

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY	
Dodací lhůta: 15.10.2020	
Objednáváme u Vás opravu elektrorozvodů v DDM Litovel, dle cenové nabídky č. 82 ze dne 22.7.2020.	CENA
Fakturováno bude v režimu přenesené daňové povinnosti.	366823,60 CZK
Cena bez DPH: 303.160,-	
Celkem s DPH	366823,60 CZK

**Vlastimil
Habermann**

Digitálně podepsal
Vlastimil Habermann
Datum: 2020.10.06
14:40:20 +02'00'

Objednávku vystavil: Žitná Eliška Mgr.

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky (id:4rub4s3)

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.

CENOVÁ NABÍDKA

Dle poptávky č.82/2020

Datum vyhotovení:

22.červenec 2020

Odběratel:

Dodavatel:

MÚ Litovel OŠ

Kamil Jarmar

Ing.Habermann

Sadová 240/4

Sídlo firmy:Pošmyslká 1369/11

Litovel 78401

mobil:602518316

NABÍDKA č.: 82

e-mail:kamilbrus@seznam.cz

Soupis použitého materiálu

Datum přijetí: 22.07.2020

Hrubá instalace

silnoproud+kompletace DDM

Kontaktní osoba: **Jarmar Kamil**

Materiál	MJ	množství	j.cena materiál	j.cena práce	součet položek
1.n.p.					
Kabel Cyky 3Jx1,5	m	280	12,00	0,00	3 360,00
Kabel Cyky 3Jx2,5	m	320	18,00	0,00	5 760,00
Kabel Cyky 3Ox1,5	m	90	12,00	0,00	1 080,00
Kabel Cyky 5Jx1,5	m	50	19,00	0,00	950,00
Kabel Cyky 5Jx2,5	m	30	29,00	0,00	870,00
Kabel Cyky 5Jx6	m	60	64,00	0,00	3 840,00
Trubka PVC ohebná 25mm	m	200	9,00	0,00	1 800,00
Drát CYŽŽ 6mm	m	30	16,00	0,00	480,00
Drát CYŽŽ 10mm	m	30	24,00	0,00	720,00
Kabek UTP cat.5e	m	200	6,00	0,00	1 200,00
Krabice KU 150	ks	2	107,00	0,00	214,00
Spojovací materiál,sádra 33kg,	ks	3	350,00	0,00	1 050,00
Krabice UK 67/3	ks	42	8,00	0,00	336,00
Rozvaděč RM-1	ks	1	29 620,00	560,00	30 180,00
Rozvaděč RE	ks	1	8 235,00	460,00	8 695,00
Demontážní práce	hod	42	0,00	380,00	15 960,00
Sekací práce	hod	180	0,00	380,00	68 400,00
Zednické práce+zapravení	ks	1	22 520,00	46 200,00	68 720,00
Vypínač č.1 Tango	ks	2	152,00	0,00	304,00
Vypínač č.6 Tango	ks	7	181,00	0,00	1 267,00
Vypínač č.5 Tango	ks	1	164,00	0,00	164,00
Vypínač č.5B Tango	ks	2	196,00	0,00	392,00
Vypínač č.7 Tango	ks	7	191,00	0,00	1 337,00
Zásuvka jedn.Tango	ks	13	138,00	0,00	1 794,00
Zásuvka dvojitá Tango	ks	14	162,00	0,00	2 268,00
Zásuvka antenní Tango	ks	1	196,00	0,00	196,00
Zásuvka datová Tango	ks	3	238,00	0,00	714,00
Zásuvka Tango IP44 venkovní	ks	2	168,00	0,00	336,00
Zásuvka šedá dvojitá s přepěťovkou	ks	2	914,00	0,00	1 828,00
Svítilno zářivkové 2x36W lesk.mř.	ks	3	845,00	325,00	3 510,00
Svítilno halogen s čidlem IP 54	ks	2	615,00	325,00	1 880,00
Svítilno nouzové 1W/3hod	ks	3	642,00	325,00	2 901,00
Tlačítko cental stop	ks	1	685,00	325,00	1 010,00
Kabel nehořlavý 3Ox1,5	m	2	27,00	0,00	54,00

Svítidlo LED 22W	ks	6	525,00	280,00	4 830,00
Kompletační práce	hod	162	0,00	380,00	61 560,00
Drobný materiál	ks	1	2 000,00	0,00	2 000,00
Revize	ks	1	0,00	1 200,00	1 200,00
Celkem bez DPH:					303 160,00
Celkem s dph:					366 823,60